جریده شعله جاوید ارگان مرکزی
حزب کمونیست ( مائونیست )
افغانستان است که عمدتاً در
خدمت تدارک ، برپایی و پیشبرد
جنگ مقاومت ملی مردمی و
انقلابی ( شکل مشخص کنونی
جنگ خلق ) قرار دارد .

( اساسنامه حزب )

# شعله جاوید

ارگان مرکزی
حزب کمونیست ( مائونیست ) افغانستان

سرطان 1388 ( جولای 2009 )

دوره سوم

شماره بیستم

در انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای ولایتی رژیم دست نشانده شرکت
نکنید!
صفحه ( 2 )

استراتژی جدید امریکا در افغانستان
استراتژی خروج یا استراتژی تحکیم
اشغال؟

صفحه ( 8 )

اداهای استقلال طلبانه یک دست
نشانده

صفحه ( 20 )

قطع برق به روی کارگران تولید
کننده برق

در حال حاضر، ما تمامی شخصیت ها و حلقهات ملی، دموکرات و انقلابی کشور را به تنظیم و پیشبرد يك مبارزه مشترک برای پیشبرد کارزار مبارزاتی تحریم این انتخابات عوام فریبانه و نمایشی بر مبنای مواضع و شعار های مشترک فرا می خوانیم!

حزب کمونیست ( مائونیست ) افغانستان

اول سرطان 1388 ( 22 جون 2009 )

تشدید و گسترش خانه جنگی ارتجاعي در پاکستان

## و آوارگی میلیون ها نفر

اکنون مدت بیشتر از یک ماه می شود که در منطقه سوات و اطراف آن جنگ های شدیدی میان طالبان پاکستانی و قوت های نظامی اردوی دولتی پاکستان جریان دارد.